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Raport i Auditorëve të pavarur 
Drejtuar Kryesisë së Lëvizjes Vetëvendosje 

 
Raport mbi Pasqyrat Financiare për qëllime specifike 
 

Opinion i kualifikuar  
Ne kemi audituar Pasqyrat Financiare të Subjektit Politik Iniciativa Qytetare Lëvizja 
Vetëvendosje (në vijim referuar si “Subjekti Politik” apo “IQ LVV”), të cilat 
përfshijnë Pasqyrën e Pozitës Financiare me 31 Dhjetor 2014, dhe Pasqyra e të 
Ardhurave Përmbledhëse për periudhën e përfunduar , duke përfshirë një përmbledhje 
të politikave të rëndësishme kontabël dhe informacionin tjetër shpjegues  në faqe 7-29 
 
Sipas mendimit tonë, përveç efekteve të çështjes të përshkruar në seksionin e Bazës 
për Opinionin e Kualifikuar të raportit tonë,PasqyratFinanciare të bashkangjitura 
paraqesin në mënyrë të drejtë , në të gjitha aspektet materiale, pozitën financiare  të 
Subjektit Politik Lëvizja Vetëvendosje më 31 Dhjetor 2014, dhe performancën e saj 
financiare për vitin e përfunduar në përputhje me Ligjin Nr. 03/L-174 ,Për financimin 
e subjekteve politike dhe me Ligjin Nr. 04/L-212 Për plotësimin dhe ndryshimin e 
Ligjit Nr. 03/L-174 Për financimin e subjekteve politike, të ndryshuar dhe plotësuar 
me ligjin Nr.04/L-058. 
 
 
Baza për opinionin e kualifikuar 
Ne kemi kryer auditimin tonë në përputhje me Standardet Ndërkombëtare të Auditimit 
(SNA).Përgjegjësitë tona sipas këtyre standardeve janë përshkruar më tej në 
Përgjegjësitë e Auditorit ne paragrafin për Auditimin e Pasqyrave Financiare të 
raportit tonë.Ne jemi të pavarur nga Shoqëria në përputhje me Kodin e Etikës për 
Profesionistet Kontabël të Bordit të Standardeve Ndërkombëtare të Etikës për 
Profesionistët Kontabël (Kodi i BSNEPK) së bashku me kërkesat etike që janë të 
zbatueshme për auditimin e pasqyrave financiare në Kosovë, dhe ne kemi përmbushur 
përgjegjësitë tona të tjera etike në përputhje me këto kërkesa dhe Kodit IESBA. Ne 
besojmë se evidenca e auditimit që ne kemi marrë është e mjaftueshme dhe e 
përshtatshme për të dhënë bazat për opinionin tonë. 
 

- Siç paraqitet në shënimin 2 të pasqyrave financiare, Toka, objektet dhe pajisjet 
janë në vlerë 19,087 euro me 31 Dhjetor 2014 (23,964 euro; 31 Dhjetor 2013).  
Gjatë auditimit tone ne kemi vërejtur qe Subjekti Politik nuk ka aplikuar nje 
metode konsitente ne zhvlerësimin e pasurisë afatgjatë deri me 31 Dhjetor 
2014, gjithashtu SP nuk ka mirembajtur nje regjister te sakte te asteve fikse 
dhe ka mosperputhje ne mes te bilancit nga viti i kaluar dhe viti bilancit aktual. 
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Duke pasur parasysh natyrën e shënimeve qe ka mbajtur SP dhe mungesën e 
librave te kontabilitetit, ne nuk ishim ne gjendje duke aplikuar procedurat 
standarde dhe alternative të auditimit të përcaktojmë me saktësi të plotë vlerën 
e korrigjimeve te nevojshme për sa i përket vlerës së aseteve dhe te hyrave te 
shtyra nga asetet fikse.   

- Ashtu siq eshte shpalosur ne shenimin 6 Donacionet ne te holla, subjekti 
politik me ne rast ka pranuar 5,000.00 EUR nga I njejti person fizik ne 
kundershtim me dispozitat e nenit 5 pika 1 e Ligjit Nr. 03/L-174, Për 
financimin e subjekteve politike, i cili lejon maksimumin e pranimit te 
donacionit nga persona fizik ne vlere 2,000.00 EUR. 
 

- Tatimet dhe kontributet nuk janë kalkuluar dhe deklaruar, e as paguar për pagat 
e  vëzhguesve të paguara në vler prej 21,500 Euro, bazuar në kërkesat ligjore 
sipas Ligjit Nr. 05/L-28 për Tatimin në të Ardhura Personale sipas kërkesës 
nga neni 7 I ligjit. 

Theksim i çështjes 

Pa dashur që të ndryshojm opinionin tonë ne duam të tërheqim vëmendjen në lidhje 
me gjetjet e mëposhtme: 

- Subjekti Politik nuk ka mirëmbajtur një kontabilitet sipas parimit akrual për ti 
mundësuar regjistrimin e transaksioneve financiare dhe përgatitjen e pasqyrave 
financiare sipas Standardeve të Kontabilitetit të aplikueshme në Kosovë.  

- SP në blerjet e kryera nuk ka aplikuar të gjitha procedurat e kërkuara për 
blerjet dhe furnizimet  si koutimet ose tenderimi e cila do të mundësonte një 
shfrytëzim sa më efikas, me kosto ekonomike, dhe transparente për dhe të 
drejtë të fondeve të subjektit politik. 

- Gjatë auditimit tonë ne kemi vërejtur që te shpenzimet e reprezentacionit dhe 
karburantit , në disa raste SP nuk ka dokumentacion relevant mbështetës, 
përveç faturave dhe pagesave dhe urdhërblerjeve, që do të mundë të arsyetonin 
dhe mbështesnin shpenzimet e ndodhura . 
 

Përgjegjësia e menaxhmentit dhe e atyre te ngarkuar me qeverisje për Pasqyrat 
Financiare 
Menaxhmenti është përgjegjës për përgatitjen dhe paraqitjen e drejtë të këtyre 
pasqyrave financiare në përputhje me Ligjin Nr. 04/L-212 Për plotësimin dhe 
ndryshimin e Ligjit Nr. 03/L-174 Për financimin e subjekteve politike, të ndryshuar 
dhe plotësuar me ligjin Nr.04/L-058 dhe për ato kontrolle të brendshme që 
menaxhmenti i gjykon të nevojshme për të bërë të mundur përgatitjen e pasqyrave 
financiare që nuk përmbajnë anomali materiale, qoftë për shkak të mashtrimit apo 
gabimit. 
Në përgatitjen e pasqyrave financiare, menaxhmenti është përgjegjës për vlerësimin e 
aftësisë së subjektit politik për të vazhduar aktivitetin e saj(parimi i vijimësisë), 
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shpalosjen, sipas rastit, te çështjeve që lidhen me parimin e vijimësisë dhe përdorimin 
bazës se kontabilitet sipas parimit të vijimësisë përveç nëse menaxhmenti synon të 
likuidojë Subjektin Politik ose të ndërpresë operacionet, ose nuk ka asnjë alternativë 
realiste përveç për ta bërë këtë. 
Ata që janë të ngarkuar me qeverisje janë përgjegjës për mbikëqyrjen e procesit të 
raportimit financiar të kompanisë. 
 
Përgjegjësitë e auditorit për auditimin e Pasqyrave Financiare 
Objektivat tona janë për të marrë siguri të arsyeshme nëse pasqyrat financiare si tërësi 
janë pa anomali materiale të shkaktuara nga mashtrimi apo gabimi, dhe për të nxjerrë 
raportin e një auditorit që përfshin opinionin tonë. Siguria e arsyeshme është një siguri 
e nivelit të lartë, por nuk është një garanci që një auditim i kryer sipas SNA-ve do të 
identifikojë gjithmonë një anomali materiale kur ajo ekziston.  
Anomalitë mund të vijnë si rezultat i gabimit ose i mashtrimit dhe konsiderohen 
materiale nëse, individualisht ose të marra së bashku, pritet që në mënyrë të 
arsyeshme, të influencojnë vendimet ekonomike të përdoruesve, të marra bazuar në 
këto pasqyra financiare. 
Si pjesë e auditimit në përputhje me SNA-të, ne ushtrojmë gjykimin profesional dhe 
ruajmë skepticizmin profesional gjatë gjithë auditimit. Ne gjithashtu:  
•Identifikojmë dhe vlerësojmë rreziqet e anomalisë materiale, qoftë për shkak të 
mashtrimit ose gabimit, hartojmë dhe kryejmë procedurat e auditimit në përgjigje të  
 
këtyre rreziqeve, dhe marrim evidencë auditimi që është e mjaftueshme dhe e 
përshtatshme për të siguruar një bazë për opinionin tonë.Rreziku i moszbulimit të një 
anomalie materiale si rezultat i mashtrimit është më i lartë se rreziku si rezultat i 
gabimit, sepse mashtrimi mund të përfshijë marrëveshje të fshehta, falsifikime, 
përjashtime të qëllimshme, informacione të deformuara, anashkalime të kontrolleve të 
brendshme. 
• Sigurojmë një njohje të kontrollit të brendshëm që ka të bëjë me auditimin, me 
qëllim që të përcaktojmë procedurat e auditimit që janë të përshtatshme sipas 
rrethanave, por jo për qëllime të shprehjes së një opinioni mbi efikasitetin e kontrollit 
të brendshëm të Shoqërisë.  
•Vlerësojmë përshtatshmërinë e politikave kontabël të përdorura dhe arsyeshmërinë e 
çmuarjeve kontabël dhe të shpjegimeve përkatëse të bëra nga drejtimi. 
•Nxjerrim një konkluzion në lidhje me përshtatshmërinë e përdorimit të bazës 
kontabël të vijimësisë, dhe bazuar në evidencën e auditimit të marrë, nëse ka një 
pasiguri materiale në lidhje me ngjarjet ose kushtet, e cila mund të hedhë dyshime të 
mëdha për aftësinë e Shoqërisë për të vijuar veprimtarinë.Nëse ne arrijmë në 
përfundimin që ka një pasiguri ne duhet të tërheqim vëmendjen në raportin e audituesit 
në lidhje me shpjegimet e dhëna në pasqyrat financiare, ose nëse këto shpjegime janë 
të papërshtatshme, duhet të modifikojmë opinionin tonë.Konkluzionet tona bazohen në 
evidencën e auditimit të marrë deri në datën e raportit tonë.Megjithatë, ngjarje ose 
kushte të ardhshme mund të bëjnë që Shoqëria të ndërpresë veprimtarinë. 
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Ne komunikojmë me personat e ngarkuar me qeverisjen, përveç të tjerave, lidhur me 
qëllimin dhe kohën e auditimit dhe gjetjet e rëndësishme të auditimit, përfshirë ndonjë 
mangësi të rëndësishme në kontrollin e brendshëm që ne mund të identifikojmë gjatë 
auditimit. 
 
Audit & Conto sh.p.k 
 
________________ 
Qerim Qerimi 
Auditor Ligjor 
2 Dhjetor 2017 
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Pasqyra e Pozitës Financiare 
 
Pasuritë   Me 31 Dhjetor 2014 Me 31 Dhjetor 2013 
Pasuritë afatgjata Shënimi Shuma në Euro Shuma në Euro 
Toka, objektet dhe pajisjet 2 19,087 23,964 
Pasuritë e paprekshme   - - 
Pasuritë tjera afatgjata   - - 
Total pasuritë afatgjata   19,087 23,964 
Pasuritë afatshkurtra      
Llogaritë e arkëtueshme   - - 
Parapagimet   - - 
Paraja dhe ekuivalentët e parasë 3 47,815 15,580 
Pasuritë tjera afatshkurtra    - - 
Total pasuritë afatshkurtra    47,815 15,580 
Total pasuritë    66,902 39,544 
Ekuiteti     
Fondet e akumuluara   (4,561) 85,253 
Suficiti / (deficiti) i vitit  2 51,104 (89,815) 
Total Ekuiteti   46,543 (4,561) 
Detyrimet      
Detyrimet afatgjata     
Huatë e pagueshme   - - 
Të hyrat e shtyera   2 19,087 23,964 
Gjithsej detyrimet agatgjata   19,087 23,964 
Detyrimet afatshkurtra 

  
 

Llogaritë e pagueshme dhe të 
tjera 4 1,154 1,089 

Huatë e pagueshme   - - 
Detyrimet tjera afatshkurtra 5 118 19,052 
Gjithsej detyrimet afatshkurtra   1,272 20,142 
Gjithsej detyrimet    20,359 44,105 
Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet    66,902 39,544 
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Pasqyra e të hyrave dhe shpenzimeve 
 

    Viti që përfundon me 31 
Dhjetor 

  Shënimi 2014 2013 
Të hyrat        
Të hyrat nga buxheti    484,750 465,500 
Të hyrat nga anëtarësia   99 2,109 
Donacionet dhe kontributet në të holla 6 51,451 77,827 
Kontributet në natyrë në mall dhe shërbime 7 2,500 28,812 
Të hyrat e fushatës   147,222 169,645 
Te hyrat e liruara nga te hyrat e shtyera 2 10,878 9,678 
Të hyrat tjera   

 
844 

Gjithsej të hyrat për vitin   696,900 754,415 
    

  Shpenzimet   
  Pagat dhe kompenzimet 8 189,703 235,282 

Shpenzimet e transportit  8 24,988 56,930 
Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 8 19,150 52,171 
Shpenzimet e fushatës 8 243,328 259,396 
Blerja e mallrave 8 12,167 22,957 
Shpenzimet e përgjithshme 8 144,207 204,699 
Shpenzimet e ndryshme 8 12,251 12,794 
Gjithsej shpenzimet për vitin   645,794 844,230 
    

  Suficiti (deficiti) për vitin    51,104 (89,815) 
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Informata të përgjithshme 

Lëvizja Vetëvendosje është lëvizje politike që e synon faktorizimin e popullit në 
vendimmarrjen politike nëpërmjet organizimit dhe mobilizimit të tij. Lëvizja 
Vetëvendosje angazhohet për ndryshime rrënjësore shoqërore dhe politike, duke u 
mbështetur në parimin e barazisë, të demokracisë, të lirisë politike dhe të drejtësisë 
sociale të çdo qytetari.  
Emri i plotë i subjektit është Lëvizja Vetëvendosje me seli në Adresën: Rruga ”Kasëm 
Haxhimurati”, nr.12 ,Prishtinë. 
Pasqyrat financiare të Lëvizjes Vetëvendosje  janë përgatitur sipas kërkesave të Ligjit Nr. 
04/L-212 Për plotësimin dhe ndryshimin e Ligjit Nr. 03/L-174 Për financimin e subjekteve 
politike, të ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr.04/L-058, neni 15 Raportimi Financiar 
Subjekti politik është person juridik jo fitimprurës. 
Numri i Qendrave të SP IQ LVV është 27 mbrenda vendit , si dhe 7 janë jasht 
vendit.Numri Fiskal është 600659364. 
Bazuar në nenin 19 paragrafi 2 pika 7 t Ligjit Ligji Nr. 04/L-212 Për plotësimin dhe 
ndryshimin e Ligjit Nr. 03/L-174 Për financimin e subjekteve politike, të ndryshuar 
dhe plotësuar me ligjin Nr.04/L-058 ,Subjekti i regjistruar politik brenda pesë (5) 
ditëve të punës nga marrja e draft raporteve të audituara ka dorëzuar raportin e 
rishikuar financiar dhe shpjegimet lidhur me gabimet ose lëshimet të identifikuara nga 
auditorët. 
Pasqyrat e ndryshuara janë aprovuar nga Drejtimi aktual dhe Kryetari aktual Z.Visar 
Ymeri. 
Burimet financiare dhe materiale të subjekteve politike përbëhen nga kontributet si: 
1. Financimi nga Buxheti i Republikës së Kosovës;
2. çdo pasuri e fituar në mënyrë të paraparë me Ligjin për Financimin e Subjekteve
Politike (më tej si “LFSP”); 
3.Të ardhurat nga aktivitetet e subjektit politik të përcaktuara me nenin 6 të ligjit
LFSP. 
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Shënimi 2. Toka, objektet dhe pajisjet 

Bilanci në 
fillim të 
vitit 
(kosto 
historike) 

Blerjet 
gjatë 
vitit 

Zhvlerësimii 
akumuluar 

Zhvlerësimi  
vitit 

Bilanci 
në fundë 
të vitit 
(vlera 
neto) 

Toka - - ///// ///// - 
Objektet - - - - - 
Veturat - - - - - 
Pajisjet e zyrës 23,762 3,502 12,476 5,453 9,336 
Pajsiet e tekonologjisë 
informative 22,118 2,499 10,445 4,923 9,249 

Pajisjet tjera 2,510 - 1,506 502 502 

Gjithsej toka, objektet 
dhe pajisjet 48,390 6,002 24,426 10,878 19,087 

Shënimi 3. Paraja dhe ekuivalentët e parasë 

Me 31 Dhjetor 
2014 

Me 31 Dhjetor 
2013 

Shuma në Euro Shuma në Euro 
Paraja në bankë 35,056 9,450 
Paraja në arkë 12,759 6,130 
Gjithsej paraja dhe ekuivalentët e parasë 47,815 15,580 

Shënimi 4. Llogaritë e pagueshme dhe të tjera 

Me 31 Dhjetor 
2014 

Me 31 Dhjetor 
2013 

Shuma në Euro Shuma në Euro 
KEDS 1,098 1,082 
KUR PRISHTINA 56 7 
Llogari tjera të pagueshme - - 
Gjithsej llogaritë e pagueshme dhe të tjera 1,154 1,089 

Shënimi 5. Detyrimet tjera afatshkurtra 

Me 31 Dhjetor 
2014 

Me 31 Dhjetor 
2013 

Shuma në Euro Shuma në Euro 
Detyrimet për paga dhe tatime 0 546 
Detyrimet për qira 0 1,926 
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Detyrimet për gjoba dhe ndëshkime 0 500 
Detyrimet tjera afatshkurte 118 16,080 
Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra 118 19,052 

Shënimi 6: Donacionet dhe kontributet në të holla 

Pranuar nga Vlera E pranuar 
përmes: 

Kontribuesi Adresa 
Numri 
personal 

Data kur 
është dhënë 
kontributi 

në 
euro Bankë 

Ark
ë 

Shqipdon Bucaj Prishtinë 06.01.2014 20 20 - 

Flake Sejfullahu Prishtinë 06.01.2014 20 20 - 

Mimoza Dili Prishtinë 06.01.2014 20 20 - 

Luan Aliu Gjilan 06.01.2014 60 60 - 

Korab Korca Prishtinë 08.01.2014 20 20 - 

Besim Molliqaj Deçan 08.01.2014 100 100 - 

Behar Ejupi Prishtinë 08.01.2014 30 30 - 

Edon Buca Gjilan 08.01.2014 100 100 - 

Skender Limani Prishtinë 09.01.2014 20 20 - 

Lulzim Osmani Gjilan 09.01.2014 162 162 - 

Adnan Mehmeti Prishtinë 09.01.2014 20 20 - 

Albana Fetoshi Prishtinë 09.01.2014 1,000 1,000 - 

Arber Vokrri Prishtinë 09.01.2014 30 30 - 

Alban Lahu Prishtinë 09.01.2014 1,000 1,000 - 

Adnan Rrustemi Prishtinë 10.01.2014 600 600 - 

Arian Xhambazi Prishtinë 10.01.2014 20 20 - 

Visar Ymeri Prishtinë 10.01.2014 1,000 1,000 - 

Noar Krasniqi Prishtinë 10.01.2014 20 20 - 

Fidaim Cakolli Prishtinë 10.01.2014 20 20 - 

Albulena Haxhiu Prishtinë 13.01.2014 1,000 1,000 - 

Nol Nushi Prishtinë 13.01.2014 500 500 - 

Isa Klaiqi Prishtinë 13.01.2014 105 105 - 

Mimoza Simnica Prishtinë 13.01.2014 20 20 - 
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Fjolla Gashi Prishtinë 13.01.2014 30 30 - 

Erzen Vraniqi Prishtinë 14.01.2014 1,000 1,000 - 

Ergjan Belegu Pejë 14.01.2014 20 20 - 

Ergjan Belegu Pejë 14.01.2014 20 20 - 

Albulena Haxhiu Prishtinë 15.01.2014 1,000 1,000 - 

Visar Ymeri Prishtinë 15.01.2014 1,000 1,000 - 

Erzen Vraniqi Prishtinë 16.01.2014 1,000 1,000 - 

Enkela Gjata Prishtinë 21.01.2014 20 20 - 

Hyzri Bunjaku Prishtinë 21.01.2014 15 15 - 

Bilsim Bajraktari Viti 21.01.2014 200 200 - 

Mirlinda Batusha Prishtinë 21.01.2014 30 30 - 

Ramadan Sahiti Prishtinë 22.01.2014 30 30 - 

Zeke Zekaj Prishtinë 29.01.2014 20 20 - 

O Osmani Prishtinë 29.01.2014 250 250 - 

Adnan Rrustemi Prishtinë 04.02.2014 600 600 - 

Arijeta Rexhepi Gjilan 14.02.2014 50 50 - 

Avdi Shkreli Pejë 20.02.2014 6 6 - 

Edon Buca Gjilan 27.02.2014 24 24 - 

Shyhrete Muji Gjilan 27.02.2014 50 50 - 

Luan Aliu Gjilan 28.02.2014 100 100 - 

Nevzad Isufi Gjilan 28.02.2014 100 100 - 

Arianit Sadiku Gjilan 28.02.2014 50 50 - 

Arsim Thaci Dardanë 03.03.2014 15 15 - 

Adnan Rrustemi Prishtinë 05.03.2014 600 600 - 

Aida Ferati - Doli Mitrovice 06.03.2014 153 153 - 

Arijeta Rexhepi Gjilan 07.03.2014 50 50 - 

Besa Baftija Gjilan 11.03.2014 50 50 - 

Edon Buca Gjilan 11.03.2014 100 100 - 

Ismet Dibrani Drenas 12.03.2014 530 530 - 

Alajdin Ahmeti Prishtinë 14.03.2014 50 50 - 

Avdi Shkreli Pejë 20.03.2014 6 6 - 
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Fatmir Fetahu Lipjan 21.03.2014 100 100 - 

Adem Megjuani Prishtinë 21.03.2014 500 500 - 

Adem Megjuani Prishtinë 24.03.2014 500 500 - 

Lulzim Gjaka Prishtinë 27.03.2014 500 500 - 
Marigonë 
Drevinja Prishtinë 28.03.2014 900 900 - 

Albana Gashi Prishtinë 28.03.2014 1,000 1,000 - 

Nora Fetoshi Prishtinë 28.03.2014 600 600 - 

Kushtrim Dakaj Prishtinë 28.03.2014 300 300 - 

Agron Kabashi Prishtinë 28.03.2014 350 350 - 

Veton Dragusha Prishtinë 28.03.2014 500 500 - 

Fehmi Sylejmani Gjilan 01.04.2014 30 30 - 

Nevzad Isufi Gjilan 03.04.2014 50 50 - 

Sebahate Pula Prishtinë 04.04.2014 10 10 - 

Hazbije Pruthi Gjakovë 07.04.2014 309 309 - 

Armend Rexhepi Gjilan 07.04.2014 100 100 - 

Nol Nushi Prishtinë 08.04.2014 500 500 - 

Gëzon Kastrati Prishtinë 08.04.2014 300 300 - 

Glauk Konjufca Prishtinë 10.04.2014 1,000 1,000 - 

Ramadan Deliu Prishtinë 10.04.2014 1,000 1,000 - 

Zaim Kurti Prishtinë 11.04.2014 500 500 - 

Arjeta Rexhepi Gjilan 11.04.2014 55 55 - 

Arben Gecaj Prishtinë 14.04.2014 1,000 1,000 - 

Kreshnik Ahmeti Prishtinë 14.04.2014 500 500 - 

Fatmir Fetahu Lipjan 15.04.2014 290 290 - 

Albin Kurti Prishtinë 15.04.2014 1,000 1,000 - 

Glauk Konjufca Prishtinë 16.04.2014 1,000 1,000 - 

Shkodran Hoti Prishtinë 16.04.2014 300 300 - 

Besnik Zeqiraj Pejë 23.04.2014 5 5 - 

Frashër Krasniqi Prishtinë 23.04.2014 430 430 - 

Albana Gashi Prishtinë 24.04.2014 1,000 1,000 - 

Shefket Muslija Gjilan 24.04.2014 50 50 - 
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Fatberdhe Sopaj Therandë 30.04.2014 50 50 - 

Mevlyde Idrizi Pejë 30.04.2014 6 6 - 

N. Isufi Gjilan 03.05.2014 50 50 - 

Teutë Rrusta Prishtinë 05.05.2014 350 350 - 

Afrim Fazlija Prishtinë 09.06.2014 200 200 - 

Nazmi Krasniqi Gjilan 09.06.2014 80 80 - 

Mustafa Krasniqi Prishtinë 10.06.2014 200 200 - 

Blerim Maqastena Besiane 10.06.2014 50 50 - 

Shyhrete Muji Gjilan 11.06.2014 300 300 - 

Liridona Avdiji Gjilan 11.06.2014 100 100 - 

Shyhrete Muji Gjilan 11.06.2014 150 150 - 

Andi Gjonej Prishtinë 11.06.2014 250 250 - 

Avni Foniqi Prishtinë 13.06.2014 40 40 - 

Arijeta Rexhepi Gjilan 13.06.2014 50 50 - 

Tinka Kurti Prishtinë 25.06.2014 570 570 - 

Liridona Gashi Prishtinë 27.06.2014 700 700 - 

Ngadhnjim Dana Gjakovë 30.06.2014 330 330 - 

Besa Shahini Prishtinë 03.07.2014 500 500 - 

Nevzad Isufi Gjilan 03.07.2014 50 50 - 

Mimoza Shala Prishtinë 05.07.2014 1,000 1,000 - 

Mevlyde Idrizi Pejë 07.07.2014 12 12 - 

Mimoza Shala Prishtinë 07.07.2014 1,000 1,000 - 

Arbër Salihu Prishtinë 09.07.2014 1,000 1,000 - 

Shukrije Lahu Prishtinë 09.07.2014 1,000 1,000 - 

Leotrim Zeqiraj Burim 09.07.2014 20 20 - 

Asllan Statovci Prishtinë 10.07.2014 1,000 1,000 - 
Skenderlina 
Hajzeraj Burim 10.07.2014 20 20 - 

Sikmond Hajzeraj Burim 10.07.2014 20 20 - 

Ardian Huli Burim 10.07.2014 40 40 - 

Muhamet Maraj Burim 10.07.2014 30 30 - 

Januz Shatri Burim 10.07.2014 20 20 - 
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Flakron Jahaj Burim 10.07.2014 20 20 - 

Saranda Hoti Burim 10.07.2014 20 20 - 

Valon Hoxha Prishtinë 10.07.2014 30 30 - 

Denis Iberdemaj Burim 10.07.2014 20 20 - 

Zyrafete Kajtazaj Burim 10.07.2014 20 20 - 

Ardian Huli Burim 10.07.2014 60 60 - 

Meriton Berisha Burim 10.07.2014 50 50 - 

Rilind Berishaj Burim 10.07.2014 20 20 - 

Niman Beqiraj Burim 10.07.2014 20 20 - 

Avdyl Bajramaj Burim 10.07.2014 30 30 - 

Betim Sopi Burim 11.07.2014 20 20 - 

Ramiz Zeqiraj Burim 11.07.2014 20 20 - 

Shkodran Luli Prishtinë 11.07.2014 30 30 - 

Irfan Krasniqi Prishtinë 11.07.2014 20 20 - 

Ekrem Çavota Prishtinë 11.07.2015 20 20 - 

Azllan Balaj Burim 11.07.2016 30 30 - 

Naim Dreshaj Burim 11.07.2017 50 50 - 

Agron Hamiti Prishtinë 11.07.2018 30 30 - 

Florent Ramqaj Burim 11.07.2019 20 20 - 

Gresa Deda Prishtinë 11.07.2020 20 20 - 

Rina Dushullovci Prishtinë 11.07.2021 20 20 - 

Vullnete Ballata Prishtinë 11.07.2022 20 20 - 

Milot Rrustemi Prishtinë 11.07.2023 20 20 - 

Betim Abdullahu Prishtinë 11.07.2023 30 30 - 

Qëndresa Bekteshi Prishtinë 11.07.2024 20 20 - 

Ardian Pllashniku Prishtinë 11.07.2025 20 20 - 

Krenar Kamberi Prishtinë 11.07.2026 20 20 - 

Misin Sadriu Prishtinë 11.07.2027 20 20 - 

Fatmir Ibrahimi Prishtinë 11.07.2028 30 30 - 

Vlora Cikaqo Prishtinë 11.07.2029 20 20 - 

Njomza Pireva Prishtinë 11.07.2030 20 20 - 
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Bleart Zeqiraj Prishtinë 11.07.2031 20 20 - 

B. Canolli Prishtinë 11.07.2032 20 20 - 

Ibrahim Krasniqi Prishtinë 11.07.2033 20 20 - 

Antigona Elshani Prishtinë 11.07.2034 20 20 - 

Albert Morina Prishtinë 11.07.2035 20 20 - 

Avni Osmani Prishtinë 11.07.2036 20 20 - 

Lulzim Demaj Burim 11.07.2037 20 20 - 

Agron Hasani Prishtinë 11.07.2038 20 20 - 

Ilmi Restelica Prishtinë 12.07.2014 20 20 - 

Ilmi Restelica Prishtinë 12.07.2014 20 20 - 

Korab Demolli Prishtinë 12.07.2014 20 20 - 

Blondi Smerqaku Gjilan 12.07.2014 33 33 - 

Florim Murseli Prishtinë 12.07.2014 33 33 - 

Flutrim Gashi Prishtinë 12.07.2014 20 20 - 

Nysret Azemi Prishtinë 14.07.2014 20 20 - 

Blerim Tetova Prishtinë 14.07.2014 30 30 - 

Miran Berisha Gjilan 14.07.2014 20 20 - 

S. Halili Prishtinë 14.07.2014 30 30 - 

Njomza Hashani Prishtinë 14.07.2014 30 30 - 

Muhamet Behrami Prishtinë 14.07.2014 20 20 - 

Kimete Konjufca Prishtinë 14.07.2014 30 30 - 

Ardian Luta Prishtinë 14.07.2014 20 20 - 

Naser Gashi Prishtinë 14.07.2014 30 30 - 

Ardian Huli Prishtinë 14.07.2014 40 40 - 

Mentor Veseli Gjilan 14.07.2014 22 22 - 

Shend Fazliu Prishtinë 14.07.2014 20 20 - 

D. Shabani Prishtinë 14.07.2014 20 20 - 

H. Jahaj Prishtinë 14.07.2014 30 30 - 

Bardhyl Berisha Prishtinë 14.07.2014 10 10 - 

Armend Lumi Prishtinë 14.07.2014 20 20 - 

Bashkim Gashi Prishtinë 14.07.2015 20 20 - 
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Drilon Hoxha Prishtinë 14.07.2016 20 20 - 

Veranda Gashi Prishtinë 14.07.2017 20 20 - 

Fidan Sadiku Gjilan 14.07.2018 20 20 - 

Selver Tahiri Gjilan 14.07.2019 20 20 - 

Flaka Sejfullahu Prishtinë 14.07.2020 30 30 - 

Gresa Aliu Prishtinë 14.07.2021 20 20 - 

Enver Gashi Prishtinë 14.07.2022 20 20 - 

Astrit Dehari Prishtinë 14.07.2023 20 20 - 

Sanije Bajrami Prishtinë 14.07.2024 20 20 - 

Besnik Rrahmani Prishtinë 14.07.2025 20 20 - 

Besim Molliqaj Deçan 14.07.2026 214 214 - 

Lirijonë Duli Prishtinë 14.07.2027 30 30 - 

Rrahman Osmani Prishtinë 14.07.2028 30 30 - 

Ardian Ibërdemaj Burim 14.07.2029 30 30 - 

Mirigona Emini Gjilan 14.07.2030 22 22 - 

Ardijana Makolli Prishtinë 14.07.2031 20 20 - 

Blediana Hashani Prishtinë 14.07.2032 20 20 - 

Lavdim Gashi Prishtinë 15.07.2014 20 20 - 

Kushtrim Gashi Prishtinë 15.07.2014 20 20 - 

Kushtrim Bekteshi Prishtinë 15.07.2014 20 20 - 

Bardhyl Berisha Prishtinë 15.07.2014 20 20 - 

Ruhan Hajrizi Prishtinë 15.07.2014 20 20 - 

Laura Ukshini Gjilan 15.07.2014 22 22 - 

Adnan Haziri Gjilan 15.07.2014 33 33 - 

Jusuf Haliti Prishtinë 15.07.2014 20 20 - 

Ismet Lahu Prishtinë 15.07.2014 20 20 - 

Naser Neziri Prishtinë 15.07.2014 20 20 - 

Shukrije Demolli Prishtinë 15.07.2014 20 20 - 

Shukrije Demolli Prishtinë 15.07.2014 20 20 - 

Xhylazim Peci Prishtinë 15.07.2014 30 30 - 

Arbnora Rama Prishtinë 15.07.2014 30 30 - 
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Arsim Mexhuani Prishtinë 15.07.2014 20 20 - 

Astrit Bujupaj Prishtinë 15.07.2014 30 30 - 

Gëzim Hashani Prishtinë 15.07.2014 20 20 - 

Nexhmedin Aliu Prishtinë 15.07.2014 20 20 - 

Ramadan Sahiti Prishtinë 15.07.2014 20 20 - 

Driton Sahiti Prishtinë 15.07.2014 20 20 - 

Agron Muzliukaj Prishtinë 15.07.2014 30 30 - 

Krojeze Rafuna Prishtinë 15.07.2014 20 20 - 

Krojeze Rafuna Prishtinë 15.07.2014 20 20 - 

Krojeze Rafuna Prishtinë 15.07.2014 20 20 - 

Tefik Fazliu Besiane 15.07.2014 164 164 - 

Jakup Pllana Prishtinë 15.07.2014 30 30 - 

Bekim Klisurica Prishtinë 15.07.2014 20 20 - 

Avni Peci Prishtinë 15.07.2014 20 20 - 

Gëzim Jusufi Prishtinë 15.07.2014 20 20 - 

Armala Cafe Shpk Prishtinë 15.07.2014 12 12 - 

Sokol Hiseni Prishtinë 15.07.2014 20 20 - 

Ganimet Murseli Prishtinë 16.07.2014 20 20 - 
Genimet 
Prapashtica Prishtinë 16.07.2014 20 20 - 

Faton Lushtaku Prishtinë 16.07.2014 30 30 - 

Kreshnik Abazi Prishtinë 16.07.2014 20 20 - 

Skender Bilalli Gjilan 16.07.2014 35 35 - 

Leart Sveçla Prishtinë 16.07.2014 20 20 - 

Antigona Hashani Prishtinë 16.07.2014 30 30 - 

Labinot Nafizi Prishtinë 16.07.2014 20 20 - 

Abedin Selimi Gjilan 16.07.2014 33 33 - 

Drita Ahmeti Prishtinë 16.07.2014 30 30 - 

Drita Ahmeti Prishtinë 16.07.2014 20 20 - 

Rexhep Hoxha Gjilan 16.07.2014 22 22 - 

Granit Sylejmani Gjilan 16.07.2014 33 33 - 

Mergim Bajrami Prishtinë 16.07.2014 20 20 - 
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Jonuz Kolgeci Prishtinë 16.07.2014 20 20 - 

Muhamet Berisha Prishtinë 16.07.2014 20 20 - 

Fahri Batusha Prishtinë 16.07.2014 20 20 - 

Ardian Huli Prishtinë 16.07.2014 60 60 - 

Lavdim Mani Prishtinë 16.07.2014 20 20 - 

Nysret Syla Prishtinë 16.07.2014 20 20 - 

Enis Syla Prishtinë 16.07.2014 20 20 - 

Fidan Berisha Prishtinë 16.07.2014 30 30 - 

Arben Selmani Prishtinë 16.07.2014 33 33 - 

Besim Krasniqi Prishtinë 16.07.2014 20 20 - 

D. Ferati Prishtinë 16.07.2014 30 30 - 

Latif Preteni Prishtinë 16.07.2014 20 20 - 

Fatmir Mareta Prishtinë 16.07.2014 20 20 - 

Gëzim Bllaca Prishtinë 16.07.2014 20 20 - 
Marigona 
Krasniqi Prishtinë 16.07.2014 20 20 - 

Faik Zeneli Prishtinë 16.07.2014 20 20 - 

Liman Berisha Prishtinë 16.07.2014 20 20 - 

Pranvera Gashi Prishtinë 16.07.2014 20 20 - 

A. Ahmeti Prishtinë 16.07.2014 20 20 - 

Ferki Selmani Prishtinë 16.07.2014 20 20 - 

Genc Paqarizi Prishtinë 16.07.2014 20 20 - 

Yll Islami Gjilan 16.07.2014 20 20 - 

Gresa Dushullovci Prishtinë 16.07.2014 20 20 - 

Ermira Hasani Prishtinë 16.07.2014 20 20 - 

Elmaze Rexhepi Gjilan 16.07.2014 55 55 - 

Fitim Feka Prishtinë 16.07.2014 30 30 - 

Fisnik Halili Prishtinë 16.07.2014 20 20 - 

Niman Beqiraj Burim 16.07.2014 20 20 - 

Niman Beqiraj Burim 16.07.2014 20 20 - 

Fidan Mehmeti Prishtinë 16.07.2014 20 20 - 

Ekremi Isufi Gjilan 16.07.2014 33 33 - 
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Veton Haxhiu Prishtinë 16.07.2014 20 20 - 

Veton Haxhiu Prishtinë 16.07.2014 30 30 - 

Mifail Krasniqi Prishtinë 17.07.2014 30 30 - 

Afrim Gashi Prishtinë 17.07.2014 20 20 - 

Valmir Kameri Prishtinë 17.07.2014 20 20 - 

Rexhep Podvorica Prishtinë 17.07.2014 30 30 - 

Halil Istrefi Prishtinë 17.07.2014 20 20 - 

Vesim Gejraku Prishtinë 17.07.2014 10 10 - 

Hasan Hasani Prishtinë 17.07.2014 20 20 - 

Arta Mexhuani Prishtinë 17.07.2014 20 20 - 

Afrim Krasniqi Prishtinë 17.07.2014 20 20 - 

Shqipdon Bucaj Prishtinë 17.07.2014 20 20 - 

Baki Ibrahimi Prishtinë 17.07.2014 20 20 - 

Isa Klaiqi Dardanë 17.07.2014 200 200 - 

Burim Tahiri Prishtinë 17.07.2014 20 20 - 

Fjolla Nasufi Prishtinë 17.07.2014 20 20 - 

Abedin Zeka Prishtinë 17.07.2014 30 30 - 

Visar Ibishi Prishtinë 17.07.2014 20 20 - 

Valdet Paqarizi Prishtinë 17.07.2014 20 20 - 

Flamur Arifaj Istog 17.07.2014 30 30 - 

Thesar Mazreku Prishtinë 17.07.2014 20 20 - 

Qendrim Haliti Prishtinë 17.07.2014 30 30 - 

Florimond Haziri Gjilan 17.07.2014 30 30 - 

Demokrat Kabashi Prishtinë 17.07.2014 20 20 - 

Fatos Isufi Prishtinë 17.07.2014 20 20 - 

Jetish Salihu Kastriot 17.07.2014 20 20 - 

Habib Krasniqi Prishtinë 17.07.2014 20 20 - 

Nazmi Ibrahimi Prishtinë 17.07.2014 20 20 - 

Besart Kryeziu Prishtinë 18.07.2014 20 20 - 

Flamur Pireva Prishtinë 18.07.2014 30 30 - 

Rushit Bytyqi Prishtinë 18.07.2014 20 20 - 
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Hysni Hasani Prishtinë 18.07.2014 20 20 - 

Yll Islami Gjilan 18.07.2014 100 100 - 

Milot Kelmendi Prishtinë 18.07.2014 1,000 1,000 - 

Albulena Krasniqi Therandë 18.07.2014 20 20 - 

Luan Aliu Gjilan 18.07.2014 50 50 - 

Faruk Ibrahimi Prishtinë 18.07.2014 20 20 - 

Artan Lekaj Prishtinë 18.07.2014 10 10 - 

Musli Zymberi Gjilan 18.07.2014 22 22 - 

Kastriot Kastrati Prishtinë 18.07.2014 30 30 - 

Atdhe Hoti Prishtinë 18.07.2014 20 20 - 

Shemsedin Rraci Prishtinë 18.07.2014 20 20 - 

D. Polloshka Prishtinë 18.07.2014 30 30 - 

Arber Kyçyku Prishtinë 18.07.2014 20 20 - 

Bedri Krasniqi Prishtinë 18.07.2014 20 20 - 

Fatos Elezaj Prishtinë 18.07.2014 20 20 - 

Naime Musa Prishtinë 18.07.2014 20 20 - 

Murat Rrahimi Prishtinë 18.07.2014 20 20 - 

Murat Rrahimi Prishtinë 18.07.2014 20 20 - 

Lis Bislimi Prishtinë 18.07.2014 30 30 - 

Nita Kastrati Prishtinë 18.07.2014 20 20 - 

Asdren Gashi Prishtinë 18.07.2014 20 20 - 

Albulena Rexhepi Prishtinë 18.07.2014 20 20 - 

Kaltrinë Ismajli Prishtinë 18.07.2014 20 20 - 

Hasan Beqaj Prishtinë 18.07.2014 20 20 - 

Shkembim Shala Prishtinë 18.07.2014 30 30 - 

Emin Hysenaj Prishtinë 19.07.2014 20 20 - 

Gresa Domniku Pejë 21.07.2014 30 30 - 

Shtator Ziba Prishtinë 21.07.2014 20 20 - 

Labinot Hashani Kastriot 21.07.2014 20 20 - 

Luljeta Sinanaj Prishtinë 21.07.2014 20 20 - 

Granit Lala Prishtinë 21.07.2014 20 20 - 
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Orhan Kastrati Prishtinë 22.07.2014 20 20 - 

Hastretlind Zogaj Malishevë 22.07.2014 20 20 - 

Rexhep Merturi Prishtinë 22.07.2014 20 20 - 

Mehmet Perevtica Prishtinë 22.07.2014 20 20 - 

Adelina Arifi Prishtinë 22.07.2014 20 20 - 

Kushtrim Asllani Prishtinë 23.07.2014 20 20 - 

Kreshnik Abazi Prishtinë 23.07.2015 30 30 - 

Kreshnik Abazi Prishtinë 23.07.2016 30 30 - 

Kreshnik Abazi Prishtinë 23.07.2017 20 20 - 

Kreshnik Abazi Prishtinë 23.07.2018 20 20 - 
Bashkim 
Muhaxheri Prishtinë 23.07.2019 20 20 - 

Arta Kaçaniku Prishtinë 23.07.2020 20 20 - 

Jehona Sylaj Prishtinë 23.07.2021 20 20 - 

Sevdail Maliqi Prishtinë 23.07.2021 20 20 - 

Korab Kukaj Prishtinë 23.07.2021 20 20 - 

Arberi Gashi Prishtinë 23.07.2021 20 20 - 

M. Rama Prishtinë 23.07.2021 30 30 - 

Nebih Balaj Besiane 24.07.2021 20 20 - 

Rine Vuçetaj Prishtinë 24.07.2021 20 20 - 

Sulltan Mehmeti Prishtinë 24.07.2021 30 30 - 

Esma Mustafa Prishtinë 24.07.2021 20 20 - 

Xhavit Podvorica Prishtinë 24.07.2021 20 20 - 

Dpz. Statovci Prishtinë 24.07.2021 22 22 - 

Nebih Balaj Besiane 24.07.2021 60 60 - 

Orhan Ejupi Prishtinë 24.07.2021 30 30 - 

Naser Lala Prishtinë 24.07.2021 20 20 - 
Rexgeo 
Ukëhajdaraj Prishtinë 24.07.2021 20 20 - 

Leotrim Bajrami Prishtinë 24.07.2021 30 30 - 

Xhevdet Foniqi Prishtinë 24.07.2021 20 20 - 

Blerina Paloji Kastriot 24.07.2021 20 20 - 

Xhevat Sefaj Pejë 24.07.2021 20 20 - 
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Fisnik Ibishi Mitrovice 24.07.2021 30 30 - 

Osman Mustafa Viti 25.07.2021 640 640 - 

Hasibe Mehaniqi Prishtinë 25.07.2021 20 20 - 

Erblin Polloshka Prishtinë 25.07.2021 30 30 - 

Razije Maliqi Prishtinë 25.07.2021 20 20 - 

Urim Hyseni Prishtinë 25.07.2021 20 20 - 

Leotrim Bajrami Pejë 25.07.2021 20 20 - 

Qendresa Bulliqi Prishtinë 25.07.2021 20 20 - 

Azem Berisha Prishtinë 25.07.2021 20 20 - 

Esad Zeqiri Prishtinë 25.07.2021 20 20 - 

Rina Baftiu Prishtinë 25.07.2021 30 30 - 

Fjolla Loxha Prishtinë 25.07.2021 20 20 - 

Nebih Balaj Prishtinë 29.07.2021 70 70 - 

Musa Ajeti Mitrovice 29.07.2021 20 20 - 

Bislim Shala Prishtinë 29.07.2021 20 20 - 

Arditë Rama Prishtinë 30.07.2021 20 20 - 

Faradin Ahmeti Prishtinë 30.07.2021 20 20 - 
Florentina 
Rrustemi Prishtinë 30.07.2021 20 20 - 

Mevlyde Idrizi Pejë 01.08.2014 12 12 - 

Milot Kelmendi Prishtinë 02.08.2014 1,000 1,000 - 

Nevzad Isufi Gjilan 03.08.2014 50 50 - 

Ideal Nrecaj Prishtinë 04.08.2014 20 20 - 

Kreshnik Abazi Prishtinë 04.08.2014 20 20 - 

Betim Bytyqi Prishtinë 04.08.2014 20 20 - 

Vjosa Sylka Prishtinë 04.08.2014 20 20 - 

Driton Abazi Prishtinë 05.08.2014 17 17 - 

Bekim Latifi Prishtinë 05.08.2014 20 20 - 

Agron Kalludra Prishtinë 06.08.2014 20 20 - 

Leotrim Bajrami Pejë 07.08.2014 20 20 - 

Leotrim Bajrami Pejë 07.08.2014 20 20 - 

Luan Aliu Gjilan 08.08.2014 100 100 - 
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Shqipe Zogiani Prishtinë 11.08.2014 150 150 - 

Tafil Peci Prishtinë 11.08.2014 30 30 - 

Arianit Sadiku Prishtinë 11.08.2014 165 165 - 

Bashkim Berisha Prishtinë 12.08.2014 20 20 - 

Kreshnik Abazi Prishtinë 13.08.2014 20 20 - 

Blerim Kabashi Prishtinë 13.08.2014 20 20 - 

Luan Presheva Prishtinë 14.08.2014 30 30 - 

Leotrim Bajrami Pejë 15.08.2014 30 30 - 

Leotrim Bajrami Pejë 15.08.2014 20 20 - 

Avni Zeqiri Prishtinë 15.08.2014 20 20 - 

Egzon Mehmeti Prishtinë 16.08.2014 20 20 - 

Xhevat Sefaj Pejë 18.08.2014 150 150 - 

Leotrim Bajrami Pejë 20.08.2014 20 20 - 

Leotrim Bajrami Pejë 20.08.2014 20 20 - 

Jakup Nerenxa Prishtinë 20.08.2014 30 30 - 

Visar Mehmeti Prishtinë 21.08.2014 20 20 - 

Leotrim Bajrami Pejë 21.08.2014 30 30 - 

Milot Rexhepi Prishtinë 22.08.2014 30 30 - 

Skender Krasniqi Prishtinë 25.08.2014 20 20 - 

Leotrim Bajrami Pejë 25.08.2014 30 30 - 

Arianit Sadiku Gjilan 28.08.2014 280 280 - 

Leotrim Bajrami Pejë 28.08.2014 30 30 - 

Faton Selmanaj Deçan 01.09.2014 70 70 - 

Arjeta Rexhepi Gjilan 01.09.2014 50 50 - 

Leotrim Bajrami Pejë 03.09.2014 20 20 - 

Nevzad Isufi Gjilan 03.09.2014 50 50 - 

Ngadhnjim Dana Gjakovë 04.09.2014 10 10 - 

Arsim Thaçi Dardanë 04.09.2014 10 10 - 

Aurora Krasniqi Prishtinë 05.09.2014 1,000 1,000 - 

Arsim Thaçi Dardanë 05.09.2014 10 10 - 

Bajram Shkodra Gjilan 05.09.2014 100 100 - 
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J. Nikçi Prishtinë 16.09.2014 20 20 - 
Për Qira - 
Komuna E 
Obiliqit 

Kastriot 18.09.2014 300 300 - 

Sanije Sadiki Shtime 25.09.2014 260 260 - 

Selman Sokolaj Prizren 26.09.2014 20 20 - 

Valdet Kamerolli Prishtinë 30.09.2014 20 20 - 

Nevzad Isufi Gjilan 03.10.2014 50 50 - 

Edon Buca Gjilan 07.10.2014 100 100 - 

Nebih Balaj Besiane 13.10.2014 20 20 - 
Komuna E 
Obiliçit Kastriot 16.10.2014 600 600 - 

Yll Islami Gjilan 17.10.2014 50 50 - 

Arijeta Rexhepi Gjilan 27.10.2014 50 50 - 

Shaha Rama Gjilan 29.10.2014 10 10 - 

Femi Sylejmani Gjilan 03.11.2014 30 30 - 

Nevzad Isufi Gjilan 03.11.2014 50 50 - 

Edon Buca Gjilan 10.11.2014 100 100 - 

Jeta Rudi Prishtinë 11.11.2014 30 30 - 

Kaltrina Zeka Gjilan 12.11.2014 20 20 - 

Edon Buca Gjilan 17.11.2014 10 10 - 
Kernare Latifi 
Kçiku Gjilan 27.11.2014 50 50 - 

Arjeta Rexhepi Gjilan 01.12.2014 50 50 - 

Nevzad Isufi Gjilan 03.12.2014 50 50 - 

Ilir Havolli Prishtinë 16.12.2014 200 200 - 

Ngadhnjim Dana Gjakovë 17.12.2014 34 34 - 

Luan Aliu Gjilan 19.12.2014 100 100 - 
Krenare Latifi - 
Kçiku Gjilan 22.12.2014 49 49 - 

Gjithsej donacionet dhe kontributet në të holla 51,451 51,451 - 
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Shënimi 7: Kontributet në natyrë në mall dhe shërbime 

Përshkrimi i mallit 
/ shërbimit 

Pranuar nga Vlera 

Kontribuesi Adresa 
Numri 
personal 

Data kur 
është 
dhënë 
kontributi në euro 

Kompjuter Shqipe Pantina Klinë 10.06.2014 90 

Zyre Pa Qira Bejtullah 
Bejtullahu Mitrovice 01.05-

12.12.2014 2,400 

Mbushje Telefoni Arben Kurtaj Peje 16.07.2014 10 
 Gjithsej kontributet në natyrë në mall dhe shërbime 2,500 

Shënimi 8: Shpenzimet 

Shpenzimi Pagesa Borxhi i 
mbetur 

Shpenzimet në Euro në Euro në Euro 
Pagat dhe kompenzimet 
Pagat dhe kompenzimet, neto 163,479 163,479 - 
Kontributet pensionale të punëmarrësit 8,793 8,793 - 
Kontributet pensionale të punëdhënësit 8,793 8,793 - 
Tatimet në të ardhura personale 8,637 8,637 - 
Beneficionet tjera - - - 
Gjithsej 189,703 189,703 - 

Shpenzimet e transportit 

Automjetet motorike të huazuara - - - 
Karburantet 10,428 10,428 - 
Biletat, aeroplanit/autobusit/trenit/taksit etj. 8,967 8,967 - 
Sigurimi dhe mirëmbatja e veturave 5,593 5,593 - 
Çdo shpenzim tjetër i transportit - - - 
Gjithsej shpenzimet e transportit 24,988 24,988 - 

Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 

Lokali 1,137 1,137 - 
Ushqimi 7,344 7,344 - 
Aktivitete kulturore dhe rekreative - - - 
Radio dhe spotet televizive 5,069 5,069 - 
Stendat e afishmit dhe reklamimet në gazeta 2,554 2,554 - 
Shpenzimet tjera të reklamave, 
reprezentacionit dhe konferencave 3,047 3,047 - 

Gjithsej reklamat, reprezentacioni dhe 
konferencat 19,150 19,150 - 
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Shpenzimet e fushatës 

Shpenzimet e fushatës 243.328 243.328 - 
Gjithsej shpenzimet e fushatës 243.328 243.328 - 

Blerja e mallrave 

Furnizimi i zyrës 6,165 6,165 - 
Pajisjet të vogla 6,002 6,002 - 
Gjithsej blerja e mallrave 12,167 12,167 - 

Shpenzimet e përgjithshme 

Qiraja e lokalit të zyrës 96,188 96,188 - 
Telefoni, interneti dhe posta 17,984 17,984 - 
Rryma, shërbimet komunale (uji dhe 
mbeturinat) 16,659 16,659 - 

Shpenzimet e zhvlerësimit të pasurisë 
afatgjatë 10,878 /////////// - 

Shpenzimet lidhur me donacionet dhe 
kontributet ne natyrë në mallra dhe 
shërbime 

2,500 /////////// - 

Gjithsej shpenzimet e përgjithshme 144,208 129,676 - 

Shpenzimet e ndryshme 

Miëmbajtja e pajisjeve dhe hapësirave të 
zyrës 11,401 11,401 - 

Shpenzimet që nuk janë përfshirë në asnjë 
kategori tjetër 850 232 - 

Gjithsej shpenzimet e ndryshme 12,251 11,633 - 

Gjithsej shpenzimet 645,795 630,645 1,772 
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Shënimi 9: Pagesat mbi 5,000.00 Euro 

Paguar ndaj: Vlera 

Qëllimi i pagesës 
Përsoni 
Fizik/Juridik Adresa 

Numri 
personal 

Data 
kur 
është 
bërë 
pagesa në euro 

Komunikim PTK-VALA PRISHTINE 60001676
2 11,193 

Energjiaelektrike KEDS PRISHTINE 60067847
1 13,733 

Qera 
BEAR 
COMMUNICATIO
N 

PRISHTINE 70834480 13,404 

Gjithsej pagesat mbi 5,000.00 Euro 38,330 
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